Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE n  o   05/07

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, com sede na Rua Dorval

Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211

7000 - home page www.unifebe.edu.br, usando da competência que lhe confere o inciso XXI

do artigo 22 do Estatuto, considerando a legislação em vigor e, em especial, o Edital Unifebe

nº 14/06, de 22/12/06, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que os seguintes

candidatos foram classificados nas respectivas disciplinas:

01. CURSO DE ADMINISTRAÇÃO:

Marketing I  - Ivanir Schroeder 60 h/a Matutino/
Noturno  -
2 turmas

5ª Fase

Ecologia  e  Meio  Ambiente  -  Denize  Demarche  Minatti
Ferreira

30 h/a Noturno 4ª Fase

02. CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

Administração - Rogério Adilson Lana 60 h/a Noturno 2ª Fase

03. CURSO DE DESIGN DE MODA:

Planejamento de Coleção - Rosane Schmitz Fernandes 30 h/a Noturno 1ª Fase
Desenvolvimento  de Coleção II  (Calçados)  -  Edna Mara
Baars

60h/a Noturno 3ª fase

Eventos de Moda - Márcia Regina Battistella 60h/a Noturno 5ª fase
Jornalismo de Moda - Graziela Morelli 30h/a Noturno 5ª fase
Mercado Alternativo – Não houve inscrição de candidato 30h/a Noturno 5ª feira
Semiótica - Hans Peder Behling 30h/a Noturno 5ª feira
Ilustração - Marisa Araújo Carvalho 30h/a Noturno 6ª fase
Vitrinismo - Renata Moraes Callado 60h/a Noturno 6ª fase
Atualização em Moda - Graziela Morelli 60 h/a Matutino/

Noturno
7ª Fase

04. CURSO DE DIREITO:

Linguagem  Jurídica  -  Luiz  Roberto  Peel  Furtado  de
Oliveira

30h/a Noturno 1ª Fase

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

http://www.unifebe.edu.br/

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

Direito Tributário I - Sandro Rogério Balbino 60h/a Noturno 8ª Fase
Direito  Internacional  -  Edgar  Peter  Josef  Köhn Levi  De
Lira

60h/a Noturno 9ª Fase

05. CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

Anatomofisiologia I - Altair Argentino Pereira 60 h/a Noturno 2ª Fase
Dança  e  Atividade  Rítmica  -  Patrícia  Daniele  Lima  de
Oliveira

45 h/a Matutino
Noturno

7ª Fase

06. CURSO DE PEDAGOGIA:

Leitura  e  Produção  de  Textos  Acadêmicos  -  Fabíola
Sucupira Ferreira Sell

60 h/a Noturno 1ª Fase

Sociologia - Luciana Butzke 60 h/a Noturno 1ª Fase
Pesquisa em Educação - Clara Maria Furtado 60 h/a Noturno 3ª Fase

07. CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO:

Lógica - Régis Alessandro Glonvezynski 60 h/a Noturno 1ª Fase
Algoritmos II - Luiz Heinzen 60 h/a Noturno 3ª Fase
Análise  e  Projeto  de  Sistemas  -  Régis  Alessandro
Glonvezynski

60 h/a Noturno 5ª Fase

Inteligência Artificial - Rafael de Moura Speroni 60 h/a Noturno 7ª fase

08. Os  candidatos  selecionados  terão  o  prazo  de  até  03  (três)  dias  úteis,  contados  da

publicação do presente Comunicado, para a entrega dos documentos pessoais necessários na

Seção de Recursos Humanos.

08.1.  Os  candidatos  que  não  cumprirem  as  exigências  mencionadas  no  item  08  serão

automaticamente desclassificados.

09.  Os documentos exigidos para a contratação são os seguintes:

a) Carteira de Trabalho e Previdência Social;

b) Atestado de Saúde (requisição fornecida pela Unifebe);

c) Uma foto 3X4 recente;

d) Duas fotocópias da certidão de nascimento ou certidão de casamento;

e) Fotocópia da certidão de nascimentos dos filhos menores de 14 anos;
__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

f) Fotocópia da carteira de saúde dos filhos menores de 05 anos (somente das páginas

onde  constam  os  dados  de  identificação  da  criança  e  das  vacinas  realizadas)  e

comprovante de freqüência escolar dos filhos a partir de 07 anos;

g) Fotocópia do CPF, PIS/PASEP, Carteira de Identidade, Título Eleitoral e Certificado

de Reservista;

h) Comprovante atual de residência.

10. Os documentos dos candidatos não selecionados serão devolvidos até o dia 29 de junho

de 2007, sendo que após esta data serão incinerados.

11.   Maiores informações poderão ser obtidas na Seção de Recursos Humanos.

Brusque, 09 de fevereiro de 2007.

                                                                               Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                                                Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe
	Brusque, 09 de fevereiro de 2007.
	                                                                                                                Reitora